
№ ФИО Год рождения Регион Квалификация Место

1 Макаров Даниил Аккадьевич 2017 Владимирская обл. 24.503 1

2 Ковалева Полина Андреевна 2016 Ярославская обл. 17.515 1

6 Бибикова Алена Денисовна 2016 Ивановская обл. 22.309 2

7 Бибикова Виктория Денисовна 2018 Ивановская обл. 22.630 3

5 Майбах Дарина Алексеевна 2018 Владимирская обл. 24.755 4

3 Киселева Ева Витальевна 2018 Пензенская обл. 32.383 5

52 Максимова Влада Николаевна 2016 Ярославская обл. 32.519 6

4 Кострюкова Агата Романовна 2018 Владимирская обл. 41.946 7

8 Кострюков Владимир Романович 2015 Владимирская обл. 20.521 1

9 Абесадзе Георгий Дмитриевич 2015 Владимирская обл. 20.594 2

10 Федосеев Артем Павлович 2015 Ивановская обл. - DNS

13 Ях Кира Дмитриевна 2015 Владимирская обл. 16.295 1

11 Володина Валерия Александровна 2015 Владимирская обл. 19.439 2

55 Соловьева Ника Евгеньевна 2015 Ярославская обл. 20.462 3

54 Ананьева Диана Александровна 2015 Владимирская обл. 23.215 4

12 Гусарова ЕлизаветаАлексеевна 2015 Пензенская обл. - DNS

Девочки - 8 лет

Мальчики - 8 лет

 Первенство ФРС России по роллер спорту «Suzdal Cup»

(27-29 октября 2023. г.Суздаль)

Трек 100 м 

Мальчики - 5-7 лет

Девочки - 5-7 лет



17 Шориков Ярослав Викторовия 2014 Ярославская обл. 15.453 1

15 Хромов Богдан Егорович 2014 Пензенская обл. 16.017 2

16 Смирнов Давид Владимирович 2014 Ярославская обл. 16.118 3

14 Холодков Тимофей Денисович 2014 Владимирская обл. 17.204 4

18 Александрова Анна Дмитриевна 2013 Владимирская обл. 14.757 1

21 Киселева Дана Витальевна 2013 Пензенская обл. 16.155 2

20 Капитонова Виктория Сергеевна 2013 Ярославская обл. 16.305 3

22 Липатова Евгения Игоревна 2013 Москва 16.764 4

19 Данилова Елизавета Алексеевна 2014 Ярославская обл. 17.521 5

23 Полякова Ксения Сергеевна 2014 Владимирская обл. 17.906 6

50 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославская обл. 13.609 1

24 Морозов Иван Викторович 2011 Ярославская обл. 14.918 2

25 Ищенко Максим Михайлович 2012 Владимирская обл. 18.853 3

26 Федосеев Максим Павлович 2011 Ивановская обл. - DNS

30 Корзина Любовь Дмитриевна 2012 Ярославская обл. 13.860 1

29 Дудина Ульяна Владимировна 2011 Санкт-Петербург 14.572 2

28 Хулап Мария Викторовна 2011 Санкт-Петербург 15.552 3
27 Жукотанская Алена Игоревна 2011 Санкт-Петербург 15.861 4

49 Матавкина Милана Александровна 2011 Москва - DNS

51 Кудлаев Никита Андреевич 2009 Новосибирская обл. 14.400 1

36 Васина Ева Александровна 2010 Владимирская обл. 13.998 1

35 Васильченко Екатерина Вячеславовна 2010 Пензенская обл. 14.349 2

31 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург 14.469 3

34 Вахтерева Юлия Алексеевна 2009 Пензенская обл. 15.785 4

32 Абрамова Виктория Михайловна 2010 Ярославская обл. 15.858 5

37 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. 16.792 6

33 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург - DNS

Мальчики - 9-10 лет

Девочки - 9-10 лет

Юноши - 11-12 лет

Девушки - 11-12 лет

Юноши - 13-14 лет

Девушки - 13-14 лет



38 Малышев Кирилл Ярославович 2008 Пензенская обл. 12.765 1

39 Валлиулин Глеб Вадимович 2008 Саратовская обл. 14.042 2

53 Кадыков Егор Алексеевич 2008 Саратовская обл. 15.068 3

40 Черненко Кира Андреевна 2008 Санкт-Петербург 14.290 1

41 Холодкова Полина Денисовна 2007 Владимирская обл. - DNS

42 Григорьева Ксения Ивановна 2006 Москва 13.884 1

44 Беспалов Сергей Михайлович 1999 Владимирская обл. 13.313 1

45 Тараскин Александр Вадимович 1986 Санкт-Петербург 13.714 2

43 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург 13.888 3

56 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург 15.682 1

46 Белова Юлия Александровна 1988 Санкт-Петербург 16.190 2

47 Живицкая Лина Романовна 1997 Санкт-Петербург 18.857 3

Жещины - чуть-чуть за 19 лет 

Юниоры - 15-16 лет

Юниорки - 15-16 лет

Юниорки - 17-18 лет

Мужчины - 19 лет и старше



№ ФИО ГР Регион Место в 100 Время Финал

1 Макаров Даниил Аккадьевич 2017 Владимирская обл. 1 2:31:00 1

2 Ковалева Полина Андреевна 2016 Ярославская обл. 1 1:32:06 1

6 Бибикова Алена Денисовна 2016 Ивановская обл. 2 1:43:50 2

7 Бибикова Виктория Денисовна 2018 Ивановская обл. 3 2:00:00 3

5 Майбах Дарина Алексеевна 2018 Владимирская обл. 4 2:30:00 4

3 Киселева Ева Витальевна 2018 Пензенская обл. 5 2:40:00 5

8 Кострюков Владимир Романович 2015 Владимирская обл. 1 1:46:41 1

9 Абесадзе Георгий Дмитриевич 2015 Владимирская обл. 2 1:49:29 2

10 Федосеев Артем Павлович 2015 Ивановская обл. DNS

13 Ях Кира Дмитриевна 2015 Владимирская обл. 1 1:27:14 1

11 Володина Валерия Александровна 2015 Владимирская обл. 2 1:45:15 2

54 Ананьева Диана Александровна 2015 Владимирская обл. 4 1:56:08 3

55 Соловьева Ника Евгеньевна 2015 Ярославская обл. 3 2:20:27 4

12 Гусарова ЕлизаветаАлексеевна 2015 Пензенская обл. DNS

17 Шориков Ярослав Викторовия 2014 Ярославская обл. 1 1.18.99 1

15 Хромов Богдан Егорович 2014 Пензенская обл. 2 1:22:56 2

16 Смирнов Давид Владимирович 2014 Ярославская обл. 3 1.25.88 3

14 Холодков Тимофей Денисович 2014 Владимирская обл. 4 1.26.87 4

Мальчики - 9-10 лет

Мальчики - 8 лет

Девочки - 8 лет

(27-29 октября 2023. г.Суздаль)

Трек 500 м 

Мальчики - 5-7 лет

Девочки - 5-7 лет

 Первенство ФРС России по роллер спорту «Suzdal Cup»



18 Александрова Анна Дмитриевна 2013 Владимирская обл. 1 1.12.00 1

21 Киселева Дана Витальевна 2013 Пензенская обл. 2 1.17.00 2

20 Капитонова Виктория Сергеевна 2013 Ярославская обл. 3 1.18.00 3

23 Полякова Ксения Сергеевна 2014 Владимирская обл. 6 1.27.00 4

19 Данилова Елизавета Алексеевна 2014 Ярославская обл. 5 1.28.00 5

50 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославская обл. 1 01.09.73 1

24 Морозов Иван Викторович 2011 Ярославская обл. 2 1.17.39 2

25 Ищенко Максим Михайлович 2012 Владимирская обл. 3 1.35.28 3

26 Федосеев Максим Павлович 2011 Ивановская обл. DNS

29 Дудина Ульяна Владимировна 2011 Санкт-Петербург 2 1.16.03 1

28 Хулап Мария Викторовна 2011 Санкт-Петербург 3 1.20.96 2

27 Жукотанская Алена Игоревна 2011 Санкт-Петербург 4 1.21.62 3

30 Корзина Любовь Дмитриевна 2012 Ярославская обл. DNS

49 Матавкина Милана Александровна 2011 Москва DNS

51 Кудлаев Никита Андреевич 2009 Новосибирская обл. 1 1.14.14 1

31 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург 3 1.11.83 1

35 Васильченко Екатерина Вячеславовна 2010 Пензенская обл. 2 1.13.16 2

37 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. 6 1.14.87 3

32 Абрамова Виктория Михайловна 2010 Ярославская обл. 5 1.17.48 4

34 Вахтерева Юлия Алексеевна 2009 Пензенская обл. 4 1.18.00 5

36 Васина Ева Александровна 2010 Владимирская обл. 1 1.18.51 6

33 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург DNS

38 Малышев Кирилл Ярославович 2008 Пензенская обл. 1 1.11.64 1

53 Кадыков Егор Алексеевич 2008 Саратовская обл. 3 1.14.41 2

40 Черненко Кира Андреевна 2008 Санкт-Петербург 1 1.17.66 1

Девочки - 9-10 лет

Юноши - 11-12 лет

Девушки - 11-12 лет

Юноши - 13-14 лет

Девушки - 13-14 лет

Юниоры - 15-16 лет

Юниорки - 15-16 лет



41 Холодкова Полина Денисовна 2007 Владимирская обл. DNS

42 Григорьева Ксения Ивановна 2006 Москва 1 1.11.79 1

44 Беспалов Сергей Михайлович 1999 Владимирская обл. 1 01.09.09 1

43 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург 3 1.11.90 2

45 Тараскин Александр Вадимович 1986 Санкт-Петербург 2 1.16.25 3

46 Белова Юлия Александровна 1988 Санкт-Петербург 2 1.21.10 1

47 Живицкая Лина Романовна 1997 Санкт-Петербург 3 1.40.08 2

48 Максимов Николай Николаевич 1981 Ярославская обл. 1 1.30.14 1

Мужчины - 19 лет и старше

Жещины - чуть-чуть за 19 лет 

Мастера (мужчины) - 40 лет и старше

Юниоры - 17-18 лет

Юниорки - 17-18 лет


